Smluvní strany se dále dohodly na úpravě čl. II, odst. 2, písm. a) Smlouvy, v němž se původní výměra 
Smlouvy „612,1 m2“ nahrazuje novou výměrou pronajímané plochy o velikosti: „503,4 m2“. 

3. Dále se v čl. VII, odst. 1 Smlouvy původní výše nájmu: „213.355,- Kč (slovy: 
dvěstětřináctisíctřistapadesátpět korun českých)“, nahrazuje zněním: „176.332,- Kč (slovy: 
jednostosedmdesátšesttisíctřistatřicetdvě koruny české)“, Výše nájemného se skládá z částky za 
pronájem prostor 171.457,- Kč (původní částka 208.480,- Kč snížená v poměru 503,4 m2  / 612,1 m2) a 
částky za pronájem 5 parkovacích stání 4.875,- Kč (5 x 975,- Kč).  

Článek II. 

Ostatní a závěrečná ujednání